
Transcend 1GB MMC mobile karta

cena vč DPH: 1383 Kč
cena bez DPH: 1143 Kč

Kód zboží (ID): 65346

PN: TS1GRMMC4

Záruka: 60 měsíců

Transcend 1GB MMC mobile karta Vysokorychlostní MMC karta redukované velikosti
určená pro mobilní telefony a mobilní zařízení. Podporuje standard MMC 4.0 a
umožňuje rychlý přenos dat a použití při různém napětí. Vlastnosti: - poloviční
velikost normální MMC karty, bez omezení vlastností standartní MMCPlus karty -
vhodná pro novou generaci mobilních telefonů a mobilních zařízení -
vysokorychlostní přenos dat - nízká spotřeba Specifikace: Typ karty: MMC mobile
Kapacita : 1 GB Provozní teplota: -25°C až 85°C Provozní napětí: 2,7 V~3,6V
Přenosová šířka pásma: x1, x4 a x8 bus widths Rozměry: 21,5 x 20 x 1,4 mm
Hmotnost: 1 g

Transcend 1GB MMC mobile karta Vysokorychlostní MMC karta redukované
velikosti určená pro mobilní telefony a mobilní zařízení. Podporuje standard MMC
4.0 a umožňuje rychlý přenos dat a použití při různém napětí. Vlastnosti: - poloviční
velikost normální MMC karty, bez omezení vlastností standartní MMCPlus karty -
vhodná pro novou generaci mobilních telefonů a mobilních zařízení -
vysokorychlostní přenos dat - nízká spotřeba Specifikace: Typ karty: MMC mobile
Kapacita : 1 GB Provozní teplota: -25°C až 85°C Provozní napětí: 2,7 V~3,6V
Přenosová šířka pásma: x1, x4 a x8 bus widths Rozměry: 21,5 x 20 x 1,4 mm
Hmotnost: 1 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

